Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О признании утратившим силу
постановления администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от
29.07.2014 № 259-п «Об утверждении
Положения о порядке обеспечения
учебниками и учебными пособиями, а также
учебно-методическими материалами,
средствами обучения и воспитания
организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по основным
образовательным программам на территории
муниципального образования город
Сорочинск Оренбургской области»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет;

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 29.07.2014 № 259-п «Об утверждении
Положения о порядке обеспечения учебниками и учебными пособиями, а также
учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным
образовательным программам на территории муниципального образования город
Сорочинск Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru